
 

 

ΘΕΜΑ 1ο 

«Τοποθέτηση Αναπληρωτών Εκπαιδευτικών Δασκάλων και Νηπιαγωγών» 
( 9320 και 9321/29-9-2015) 

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Το N. 3848/2010  

2. Τις διατάξεις του άρθρου 12 και 13 του Ν.1566/1985 

3. Το άρθρο 1 του Ν. 3194/2003 

4. Την με αριθμ. πρωτ. 151179/Ε1/28-09-2015 (ΑΔΑ: 6Ρ0Μ465ΦΘ3-ΥΣΖ) και 

151175/Ε1/28-09-2015 (ΑΔΑ: 6ΡΡ3465ΦΘ3-00Ο)  Υ.A. απόφασης πρόσληψης του 

Υ.Π.Ε.Θ. με την οποία διορίστηκαν οι αναπληρωτές εκπαιδευτικοί ΠΕ 70 και ΠΕ 60 

Α’ φάση 

5. Την με αριθμ. 22/24529/0022/24-3-2014 Κ.Υ.Α. (ΦΕΚ 928 τ. Β΄/14-4-2014) 

6. Το με αριθμ. 2/38854/0022/15-5-2014 έγγραφο του Γ.Λ.Κ. με θέμα: «Παροχή 

οδηγιών» 

7. Τις ανάγκες της υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό 

8. Τις δηλώσεις τοποθέτησης των εκπαιδευτικών 

 

Εισήγηση των αιρετών μελών του Συμβουλίου: 

 

«Θεωρούμε απαράδεκτη τη μη ανάρτηση του συνόλου των κενών. Δίκαιο είναι οι 

αναπληρωτές εκπαιδευτικοί να δηλώσουν σχολικές μονάδες από το σύνολο των κενών και 

όχι από περιορισμένες λίστες. Δε γίνεται την ανευθυνότητα του Υπουργείου να καλύψει το 

σύνολο των κενών να την χρεώνονται οι αναπληρωτές ελπίζοντας σε βελτίωση της θέσης 

τους σε μία επόμενη φάση πρόσληψης αν και όποτε γίνεται.» 

 

 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ομόφωνα 

και προτείνει την τοποθέτηση των παρακάτω αναπληρωτών εκπαιδευτικών ως εξής: 

 

 

Α) ΔΑΣΚΑΛΟΙ (Τακτικού Προϋπολογισμού) 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ 

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑ

ΚΑ ΜΟΡΙΑ 

1 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ70 ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ 

 274 54,767 

2 

ΜΥΛΩΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ70 ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

 278 54,7 

3 

ΕΠΙΣΚΟΠΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΠΕ70 8

ο
 ΘΗΒΑΣ 

 297 54,467 

4 

ΜΟΚΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΕ70 ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ 

 300 54,333 

5 

ΣΚΡΙΜΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ70 ΣΚΟΥΡΤΩΝ 

Έγγαμος 308 53,767 

6 

ΝΤΑΝΙΤΣΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 
ΠΕ70 2

ο
 ΑΛΙΑΡΤΟΥ 

Έγγαμος 365 48,8 

7 

ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΣΤΕΛΛΑ 
ΠΕ70 5

ο
 ΘΗΒΑΣ 

 408 47,433 

8 

ΚΑΤΣΑΓΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΠΕ70 5

ο
 ΘΗΒΑΣ 

 456 47,267 



9 

ΧΑΛΙΜΟΥΡΔΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΠΕ70 2

ο
 ΑΛΙΑΡΤΟΥ 

 528 46,6 

10 

ΧΑΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΠΕ70 ΚΑΣΤΡΟΥ 

 547 46,367 

11 

ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ ΧΡΥΣΑ 
ΠΕ70 2

ο
 ΒΑΓΙΩΝ 

 557 46,333 

12 

ΠΑΠΑΛΟΥΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΠΕ70 2

ο
 ΒΑΓΙΩΝ 

 592 46,067 

13 

ΠΕΡΔΙΚΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΠΕ70 ΝΕΟΧΩΡΑΚΙΟΥ 

 615 46,033 

14 

ΛΙΑΚΟΥ ΑΘΗΝΑ 
ΠΕ70 4

ο
 ΘΗΒΑΣ 

 622 46 

15 

ΜΑΥΡΟΚΕΦΑΛΙ

ΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΠΕ70 2

ο
 ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 

 

629 45,933 

16 

ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΦΛΩΡΟΣ 
ΠΕ70 ΑΡΑΧΩΒΑΣ 

 676 45,6 

17 

ΜΠΑΚΑΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
ΠΕ70 1

ο
 ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 

 682 45,567 

18 

ΔΕΡΜΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΠΕ70 ΑΡΑΧΩΒΑΣ 

 692 45,533 

19 

ΚΟΥΖΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΠΕ70 ΕΛΕΩΝΑ 

Έγγαμος/2 

παιδιά 
717 45,267 

20 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ-

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΠΕ70 ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ 

 

718 45,233 

21 

ΚΟΥΡΚΟΥΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΠΕ70 ΟΙΝΟΗΣ 

 728 45,167 

22 

ΣΟΛΩΜΟΥ ΒΑΙΑ 
ΠΕ70 2

ο
 ΑΛΙΑΡΤΟΥ 

Έγγαμος/1 παιδί 730 45,133 

23 

ΠΑΝΑΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΠΕ70 4

ο
 ΘΗΒΑΣ 

Έγγαμος 737 45,1 

24 

ΜΠΟΥΡΤΖΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΠΕ70 ΔΟΜΒΡΑΙΝΑΣ 

 747 45 

25 

ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛ

ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΠΕ70 ΔΗΛΕΣΙΟΥ 

 

749 44,967 

26 

ΑΝΤΙΟΧΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΠΕ70 ΔΗΛΕΣΙΟΥ 

 764 44,833 

27 

ΧΡΥΣΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΠΕ70 ΟΙΝΟΗΣ 

 853 43,4 

28 

ΘΕΜΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ70 ΠΥΛΗΣ 

Έγγαμος/2 

παιδιά 
917 41,5 

29 

ΓΚΟΥΤΖΕΡΗ ΦΑΝΗ 
ΠΕ70 ΔΗΛΕΣΙΟΥ 

 933 40,867 

30 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟ

Υ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΠΕ70 ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

Έγγαμος 

956 39,867 

31 

ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ70 ΑΣΚΡΗΣ 

 985 38,233 

32 

ΛΑΜΠΙΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΠΕ70 ΔΟΜΒΡΑΙΝΑΣ 

 991 38,1 



33 

ΠΗΛΙΟΥΡΑ ΕΙΡΗΝΗ 
ΠΕ70 ΔΗΛΕΣΙΟΥ 

 1035 37,933 

34 

ΓΟΥΓΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΠΕ70 ΔΗΛΕΣΙΟΥ 

 1059 37,367 

35 

ΜΠΑΡΔΕΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
ΠΕ70 ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 

Έγγαμος 1073 37,333 

36 

ΝΤΕΛΗΣ - 

ΚΟΛΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΕ70 ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ 

Έγγαμος 

1082 37,2 

37 

ΤΖΙΦΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΠΕ70 ΔΗΛΕΣΙΟΥ 

 1119 37,2 

38 

ΤΣΑΜΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 
ΠΕ70 ΠΥΛΗΣ 

Έγγαμος/2 

παιδιά 
1084 37,2 

39 

ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑΛΟΥΙΖΑ 
ΠΕ70 2

ο
 ΑΛΙΑΡΤΟΥ 

Έγγαμος/1 παιδί 1141 37,167 

40 

ΦΕΡΦΥΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΠΕ70 ΣΚΟΥΡΤΩΝ 

Έγγαμος/2 

παιδιά 
1128 37,167 

41 

ΛΑΪΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 
ΔΗΛΕΣΙΟΥ 

 1186 36,867 

42 

ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 
ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 

τριτεκνία 17 24,733 

 

 

 

 

Β) ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΕΣΠΑ) 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΙΚΟΓ. 

ΚΑΤΑΣΤ. 

ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ ΜΟΡΙΑ 

1 

ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΝΗ 
ΠΕ70 

2
ο
 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

 1221 36,867 

2 

ΜΠΡΙΝΙΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 
ΠΕ70 

7
ο
 ΘΗΒΑΣ Έγγαμος 1243 36,867 

Γ) ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ (Τακτικού Προϋπολογισμού) 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΟΙΚΟΓ. 

ΚΑΤΑΣΤ. 

ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ ΜΟΡΙΑ 

1 

ΜΕΤΑΦΤΣΗ ΜΑΡΙΑ 
ΠΕ60 ΠΛΑΤΑΙΩΝ 

 62 107,983 

2 

ΑΒΡΑΜΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΠΕ60 ΠΥΛΗΣ 

 109 88,88 

3 

ΣΑΛΟΥ ΑΘΗΝΑ 
ΠΕ60 ΣΚΟΥΡΤΩΝ 

 188 83,827 

4 

ΧΑΛΟΥΛΗ ΖΩΗ 
ΠΕ60 ΑΡΜΑΤΟΣ 

 196 83,307 

5 

ΚΑΤΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΠΕ60 ΑΣΩΠΙΑΣ 

 201 83,15 

 

 

 

 

Δ) ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ (ΕΣΠΑ) 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΟΙΚΟΓ. 

ΚΑΤΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ ΜΟΡΙΑ 



1 

ΜΙΧΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΠΕ60  12

ο
 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ Έγγαμος 

237 81,532 

2 

ΔΕΡΕΚΑ ΑΡΓΥΡΗ 
ΠΕ60 1

ο
 ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ  

241 81,362 

3 

ΕΞΑΡΧΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 
ΠΕ60 ΒΑΓΙΩΝ 

 

Έγγαμος/1 

παιδί  
309 79,278 

4 

ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 
ΠΕ60 ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ 

Εγγαμος/1 

παιδί 
318 79,032 

5 

ΔΟΥΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
ΠΕ60 1

ο
 ΑΛΙΑΡΤΟΥ Έγγαμος 

383 77,43 

6 

ΜΠΑΡΩΝΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 
ΠΕ60 6

ο
 ΘΗΒΑΣ 

Έγγαμος/1 

παιδί 
421 76,152 

7 

ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΠΕ60 1

ο
 ΘΗΒΑΣ  

450 75,223 

8 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΠΕ60 10

ο
 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

Έγγαμος/1 

παιδί 
457 74,91 

9 

ΖΗΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
ΠΕ60 

ΠΟΛΥΔΥΝΑΜΟ 

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ  
470 74,617 

10 

ΣΕΠΕΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΠΕ60 2

ο
 ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ Έγγαμος 

483 74,365 

11 

ΤΣΙΟΥΠΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 
ΠΕ60 11

ο
 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ τριτεκνία 

495 74,197 

12 

ΣΟΥΛΑΝΔΡΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΠΕ60 3

ο
 ΘΗΒΑΣ  

544 72,86 

13 

ΧΑΛΙΜΟΥΡΔΑ ΜΑΡΙΑ 
ΠΕ60 5

ο
 ΘΗΒΑΣ Έγγαμος 

548 72,763 

14 

ΚΑΨΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΠΕ60 3

ο
 ΘΗΒΑΣ  

566 72,348 

15 

ΑΓΝΑΝΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ60 
6

ο
 ΘΗΒΑΣ  

606 71,44 

16 

ΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 
5

ο
 ΘΗΒΑΣ  

632 70,442 

17 

ΚΑΠΝΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 
7

ο
 ΘΗΒΑΣ τριτεκνία 

635 70,273 

18 

ΑΜΦΙΛΟΧΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ60 1
ο
 

ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 

Διαζευγ./2 

παιδιά 
645 70,015 

19 

ΚΑΡΑΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ60 
4

ο
 ΘΗΒΑΣ 

Έγγαμος/2 

παιδιά 
651 69,848 

20 

ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ60 
1

ο
 ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ Έγγαμος 

652 69,848 

21 

ΞΕΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 
10

ο
 ΘΗΒΑΣ 

Έγγαμος/2 

παιδιά 
670 69,308 

22 

ΤΖΗΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 1
ο
 

ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ Έγγαμος 
735 67,862 

23 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ60 
1

ο
 ΘΗΒΑΣ  

738 67,793 

 

 

 



Στο  σημείο  αυτό  και  αφού  εξαντλήθηκαν  τα  θέματα  της  ημερήσιας  διάταξης 

λύεται η συνεδρίαση. Η πράξη αυτή αφού αναγνώσθηκε, βεβαιώθηκε και επικυρώθηκε, 

υπογράφεται. 
 

Ο Πρόεδρος  H  Γραμματέας  

 

Τ.Σ.Υ. 

 

 
 

  Τ.Υ. 

 Γκάρτζιος Γεώργιος    Δήμα Αναστασία 

                         

     Τα μέλη 

Παπανικολάου Ελένη Τ.Υ. 

 

Γαμβρίλης Ιωάννης Τ.Υ. 

 

Πολυχρονόπουλος 

Γεώργιος 

Τ.Υ. Τραμπάκουλος 

Ηλίας 

Τ.Υ. 

 


